С оглед изхода на делото и на основание чл.143, ал.1 АПК 

следва да бъде уважено своевременно направеното искане от страна на жалбоподателя 

за възстановяване на разноските по представен списък. Установява се по делото 

извършването на разноските, посочени в списъка, в общ размер на 545 (петстотин 

четиридесет и пет) лева. Предвид разпоредбата на чл.14 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, същите следва да бъдат възстановени от 

Столична община. 

Така мотивиран и на основание чл. 172, ал.2 АПК, съдът  

РЕШИ: 

ОБЯВЯВА НИЩОЖНОСТТА на заповед № 29/23.03.2011г. на главния архитект на 

район „В.” на Столична община. 

ОСЪЖДА Столична община да заплати на Ж. Й. Л., с ЕГН [ЕГН], сумата 545 лв. 

(петстотин четиридесет и пет) лева - разноски по делото. 

Решението подлежи на касационно оспорване в 14-дневен срок от съобщаването му, 

пред Върховния административен съд. 

Съдия: